上海交通大学医学院附属瑞金医院北部院区二期扩建工程钢制内门采购项

目中标候选人公示

（招标编号：SHCSC2023H139）

一、评标情况

标段（包）[001]上海交通大学医学院附属瑞金医院北部院区二期扩建工程钢制内门采购项目

1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海申

康卫生基建管理有限公司联系。

公示开始时间：2023年12月25日 公示结束时间：2023年12月28日

排名 中标候选人名称 投标报价(万元) 质量 工期/交货期

1 南京马斯德克门业有限公司 384.342403 /

合同签订后自
招标人通知后
45天内交货
，不影响工程
整体进度

2 烟台海方建筑工程有限公司 391.094643 /
接招标人通知
后45天内交货

排名 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 南京马斯德克门业有限公司 顾世斌 /

2 烟台海方建筑工程有限公司 韩亮亮 /

排名 中标候选人名称 响应情况

1 南京马斯德克门业有限公司

1．具备有效的工商注册营业执照，具备独立承
担民事责任的能力； 2. 未被列入“信用中国
”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行
人、重大税收违法失信主体和国家企业信用信
息公示系统(https://bj.gsxt.gov.cn) 严重违
法失信名单。

2 烟台海方建筑工程有限公司

1．具备有效的工商注册营业执照，具备独立承
担民事责任的能力； 2. 未被列入“信用中国
”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行
人、重大税收违法失信主体和国家企业信用信
息公示系统(https://bj.gsxt.gov.cn) 严重违
法失信名单。

三、其他公示内容

2023年12月25日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对上海交通大学医学院附属瑞

金医院北部院区二期扩建工程钢制内门采购项目进行了评审，现将中标候选人公示如下：

1.开标情况

南京马斯德克门业有限公司投标总价(含税）：小写：{384.342403}万元

大写：{叁佰捌拾肆万叁仟肆佰贰拾肆元叁分}，投标总价（不含税）：小写：340.12602万元

大写：叁佰肆拾万壹仟贰佰陆拾元贰角，增值税率（%）：13，交货期：合同签订后自招标人通知后45天内交货

，不影响工程整体进度，质保期：质量保证期为项目竣工验收并签发最终验收合格证后2年，质保期满后每年维保

收费标准：仅收取五金配件费及人工费，其他承诺或说明：无；

烟台海方建筑工程有限公司投标总价(含税）：小写：391.094643万元

大写：叁佰玖拾壹万零玖佰肆拾陆元肆角叁分，投标总价（不含税）：小写：346.101454万元

大写：叁佰肆拾陆万壹仟零壹拾肆元伍角肆分，增值税率（%）：13，交货期：接招标人通知后45天内交货，质保

期：项目竣工验收后2年，质保期满后每年维保收费标准：零配件和人工等成本费。，其他承诺或说明：无；

苏州思瑞合建筑材料有限公司投标总价(含税）：小写：{386.235781}万元

大写：{叁佰捌拾陆万贰仟叁佰伍拾柒元捌角壹分}，投标总价（不含税）：小写：341.801576万元

大写：叁佰肆拾壹万捌仟零壹拾伍元柒角陆分，增值税率（%）：13，交货期：合同签订后自招标人通知后45天内

交货，质保期：质量保证期自竣工验收后2年，质保期满后每年维保收费标准：备品备件费及劳务费，其他承诺或

说明：无；

2.评标得分情况：

南京马斯德克门业有限公司，总得分：91.13；

烟台海方建筑工程有限公司，总得分：77.60；

苏州思瑞合建筑材料有限公司，总得分：71.47；

上海交通大学医学院附属瑞金医院、上海建工四建集团有限公司，上海申康卫生基建管理有限公司谨对积极参加

本项目的单位表示衷心的感谢！

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 /

五、联系方式

招 标 人：上海交通大学医学院附属瑞金医院、上海建工四建集团有限公司

地    址：上海市嘉定区双丁路888号、上海市徐汇区桂林路928号

联 系 人：王伟、王磊

电    话：67888631

电子邮件：/

招标代理机构：上海申康卫生基建管理有限公司

地    址：静安区中兴路1539号B栋11楼

联 系 人：张鑫

电    话：63279000*1147

电子邮件：zhangxin@shcsc.net

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2023-12-25T08:33:19+0000

		2023-12-25T08:33:26+0000